
בכללי  קבוע  עו"ד  למשרד  הכוונה  שלט  לפרסום  הנחיות  לקביעת  הנורמטיבי  המקור 
לשכת עורכי הדין )פרסומת(, התשס"א-2001 ובפרט בסעיף 3 )א()7(.

ובהתאם לאמור, החליטה הוועדה להבהיר את הכללים בעניין זה כדלקמן:

ובכניסה 	  בו נמצא המשרד, במבואת הבניין   דין צמוד לכניסה לבניין  מותר להציב שלט של משרד עורכי 
למשרד עצמו.

אין לתלות שלט חיצוני שהינו בבחינת שלט חוצות )כדוגמת שלטים המצויים בצמתי רחובות וכד'(.	 

שלט המשרד יואר בתאורה קבועה ולא מהבהבת. צבע התאורה יהא לבן או צהוב.  	 

אותיות שלט המשרד תהיינה בצבע אחיד, ובאחד מהצבעים להלן: שחור, לבן, כחול או אפור בהתאם להחלטת 	 
הוועדה מיום 7.5.19 בתיק את/179/18, שלהלן:  להחלטת הוועדה מיום 7.5.19 בתיק את/179/18 <<

ניתן לתלות שלט מעל לדלת הכניסה למשרד במספר שפות בתוכן המבוקש.	 

גודל השלט יהיה לכל היותר 25x30 ס"מ, אך אם נמצא משרד עורכי הדין בבניין משרדים שבו שוכרים או 	 
בעלים נוספים וגודל השילוט בבניין מוכתב על ידי הנהלת בניין, יהיה גודל השילוט על-פי המוכתב באותו 

בניין, ובלבד שגודל השלט יהיה בפרופורציה מתאימה לגודל הבניין ונראותו תהיה הולמת את המקצוע. 

במקרים בהם תידרש חריגה מגודל השלט הקבוע לעיל בשל נסיבות פרטניות, לרבות בשל מיקום הבניין 
ומגבלת היכולת להבחין בשילוט בשל כך, בקשה כאמור תובא לאישור בפני ועדות האתיקה ותיבחן פרטנית 

בהתאם לנסיבות העניין.

ככל שיש צורך בשלט הכוונה נוסף בתוך בניין המשרדים או מחוצה לו, יהיה השלט בגודל  סביר, וייכללו בו 	 
רק שם משרד עורכי הדין וחץ הכוונה.

גג הבניין העליון בו נמצא משרד עורכי הדין. בבניין רב 	  דין על  חל איסור להציב שלט של משרד עורכי 
קומות )כמשמעו בתקנות התכנון והבניה(, התפוס בחלק משמעותי בו בידיי משרד עורכי דין ניתן להציב 
שלט חיצוני )החורג מהגודל 25x30( ולהתאימו לגודל הבניין ועל מנת שניתן יהיה להבחין בו נוכח גובה 
ובכפוף  כדי להתיר שלט החורג מהגודל המותר בחלקו התחתון של הבניין,  אין בדברים  וממדי הבניין. 

ליתר הכללים המנחים לעיל.

וכו'( אשר הולם את 	  כמו כן, הוועדה סבורה שמוטב כי צבע האותיות יהא בצבע סולידי )שחור, לבן, כחול 
מקצוע עריכת הדין.

יובהר כי על החלטה זו תחול תקופת התארגנות של 60 ימים ממועד פרסום גילוי דעת זה, בהם לא תתקבלנה 	 
תלונות בעניין שבנדון.
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